
Klitoris Stimulatorer: Liberty 2 - Mintgrønn
 

Liberty 2 - Mintgrønn

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 1145,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 916,00

Mva-beløp  Kr 229,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentWomanizer 

Beskrivelse 

Womanizer Liberty 2 representerer det nyeste innen banebrytende teknologi for kvinners velvære, og leverer en eksklusiv opplevelse som vil
forvandle dine intime øyeblikk. Dette elegante og kompakte sexleketøyet er designet med fokus på kvinnelig nytelse!

Den forbedrede Womanizer Liberty 2 gir deg friheten til å utforske dine indre ønsker på en unik måte. Utstyrt med den revolusjonerende
Pleasure Air Technology, skaper den en berøringsfri sugende følelse som stimulerer klitoris på en uforglemmelig måte. Den presise og
justerbare intensitetskontrollen gir deg full kontroll over din egen opplevelse, slik at du kan tilpasse den etter dine preferanser og humør. Velg
mellom hele 8 forskjellige rene intensiteter.
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Klitoris Stimulatorer: Liberty 2 - Mintgrønn
 

Womanizer Liberty 2 er ikke bare en teknologisk nytelse, men også et stilfullt tilbehør. Det kompakte designet gjør det ideelt for reiser eller
diskret bruk hjemme. Den stilige og ergonomiske formen gir en behagelig passform i hånden, slik at du kan fokusere på øyeblikket uten
distraksjoner. Liberty 2 har også et diskret og hygienisk magnetisk lokk for støvfritt og trygg oppbevaring. Liberty 2 passer dessuten perfekt som
reisefølge!

Oppladbar og vanntett, Womanizer Liberty 2 tilbyr enkel bruk og rengjøring. Enten du er alene eller med en partner, er Womanizer Liberty 2
perfekt!

Rengjøring
Skyll av i varmt vann og påfør leketøyrens uten alkohol, la rensen virke i noen minutter før du skyller av igjen.

Oppbevaring
Når ditt leketøy oppbevares mellom bruk bør det ikke ligge sammen med andre leketøy, da de kan reagere kjemisk på hverandre.
Bør ikke ligge i direkte sollys eller utsettes for ekstrem varme. 

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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